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 CASSA=TR-CS
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Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria e contributiva

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) 98.272,51CP

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1) CP 517.224,17

Utilizzo Avanzo di Amministrazione (2)
CP 362.566,09

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP

Imposte, tasse e proventi assimilati10101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.928.587,72

1.777.145,75

1.522.749,48

349.332,85

1.288.929,79

1.638.262,64

1.846.811,93 69.666,18

115.513,16

CP

1.534.195,29

557.882,14

2.092.077,43

-45.059,58

Compartecipazioni di tributi10104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

35.216,91

690.501,57

656.668,32

27.322,10

662.270,77

689.592,87

682.985,82 -7.515,75

32.924,55

CP

0,10

20.715,05

20.715,15

-7.894,71

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia
autonoma

10302 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate correnti di natura tributaria e
contributiva

1 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.963.804,63

2.467.647,32

2.179.417,80

376.654,95

1.951.200,56

2.327.855,51

-52.954,29

2.529.797,75

148.437,71

CP 62.150,43

1.534.195,39

578.597,19

2.112.792,58

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

20101 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

171.863,16

1.582.210,72

1.571.461,61

78.176,75

1.401.646,99

1.479.823,74

1.597.806,02 15.595,30

-91.637,87

CP

83.114,24

196.159,03

279.273,27

-10.572,17

Trasferimenti correnti da Famiglie20102 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Trasferimenti correnti da Imprese20103 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

50.000,00

45.000,00

95.000,00

16.082,46

13.409,84

29.492,30

29.808,33 -15.191,67

-65.507,70

CP

33.917,54

16.398,49

50.316,03

0,00

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali
Private

20104 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal
Resto del Mondo

20105 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Trasferimenti correnti2 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

221.863,16

1.627.210,72

1.666.461,61

94.259,21

1.415.056,83

1.509.316,04

-10.572,17

1.627.614,35

-157.145,57

CP 403,63

117.031,78

212.557,52

329.589,30

Titolo 3 Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla
gestione dei beni

30100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

39.285,04

123.244,70

127.851,66

26.095,40

98.726,07

124.821,47

113.047,60 -10.197,10

-3.030,19

CP

11.277,31

14.321,53

25.598,84

-1.912,33

Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

30200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

176.302,19

78.500,00

28.792,09

10.700,65

3.130,64

13.831,29

69.905,48 -8.594,52

-14.960,80

CP

149.949,02

66.774,84

216.723,86

-15.652,52

Interessi attivi30300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

2.265,00

450,00

395,00

0,00

206,00

206,00

1.940,22 1.490,22

-189,00

CP

2.262,00

1.734,22

3.996,22

-3,00

Altre entrate da redditi da capitale30400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Rimborsi e altre entrate correnti30500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

178.061,02

336.913,79

350.368,51

10.595,95

237.382,83

247.978,78

386.519,46 49.605,67

-102.389,73

CP

167.465,07

149.136,63

316.601,70

0,00

TOTALE TITOLO Entrate extratributarie3 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

395.913,25

539.108,49

507.407,26

47.392,00

339.445,54

386.837,54

-17.567,85

571.412,76

-120.569,72

CP 32.304,27

330.953,40

231.967,22

562.920,62
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Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tributi in conto capitale40100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

9.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -9.000,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Contributi agli investimenti40200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

488.200,45

2.509.299,59

2.889.473,27

218.364,25

402.600,36

620.964,61

2.064.303,59 -444.996,00

-2.268.508,66

CP

269.836,20

1.661.703,23

1.931.539,43

0,00

Altri trasferimenti in conto capitale40300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

14.838,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

14.838,40

0,00

14.838,40

0,00

Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

40400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

6.445,00

40.000,00

26.500,00

2.760,00

920,00

3.680,00

11.568,46 -28.431,54

-22.820,00

CP

3.685,00

10.648,46

14.333,46

0,00

Altre entrate in conto capitale40500 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

5.126,95

33.500,00

53.270,88

5.126,95

52.466,19

57.593,14

52.466,19 18.966,19

4.322,26

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Entrate in conto capitale4 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

514.610,80

2.591.799,59

2.969.244,15

226.251,20

455.986,55

682.237,75

0,00

2.128.338,24

-2.287.006,40

CP -463.461,35

288.359,60

1.672.351,69

1.960.711,29

Titolo 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

Alienazione di attività finanziarie50100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di breve termine50200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Riscossione crediti di medio-lungo termine50300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00
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Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

90.360,87

0,00

32.784,18

47.365,17

0,00

47.365,17

0,00 0,00

14.580,99

CP

42.995,70

0,00

42.995,70

0,00

TOTALE TITOLO Entrate da riduzione di attività finanziarie5 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

90.360,87

0,00

32.784,18

47.365,17

0,00

47.365,17

0,00

0,00

14.580,99

CP 0,00

42.995,70

0,00

42.995,70

Titolo 6 Accensione Prestiti

Emissione di titoli obbligazionari60100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione prestiti a breve termine60200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

Accensione mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

60300 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

214.897,64

0,00

194.327,46

50.583,65

0,00

50.583,65

0,00 0,00

-143.743,81

CP

164.313,99

0,00

164.313,99

0,00

Altre forme di indebitamento60400 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Accensione Prestiti6 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

214.897,64

0,00

194.327,46

50.583,65

0,00

50.583,65

0,00

0,00

-143.743,81

CP 0,00

164.313,99

0,00

164.313,99

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

422.390,95

422.390,95

422.390,95 -1.627.609,05

-1.627.609,05

CP

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE TITOLO Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere7 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

0,00

2.050.000,00

2.050.000,00

0,00

422.390,95

422.390,95

0,00

422.390,95

-1.627.609,05

CP -1.627.609,05

0,00

0,00

0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
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Entrate per partite di giro90100 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

1.858,00

2.845.493,71

2.248.057,66

0,00

1.722.407,43

1.722.407,43

1.722.407,43 -1.123.086,28

-525.650,23

CP

0,00

0,00

0,00

-1.858,00

Entrate per conto terzi90200 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

27.813,03

619.150,00

228.545,99

300,00

3.802,62

4.102,62

3.802,62 -615.347,38

-224.443,37

CP

6.767,19

0,00

6.767,19

-20.745,84

TOTALE TITOLO Entrate per conto terzi e partite di giro9 RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

29.671,03

3.464.643,71

2.476.603,65

300,00

1.726.210,05

1.726.510,05

-22.603,84

1.726.210,05

-750.093,60

CP -1.738.433,66

6.767,19

0,00

6.767,19

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.431.121,38

12.740.409,83

12.076.246,11

842.806,18

6.310.290,48

7.153.096,66

-103.698,15

9.005.764,10

-4.923.149,45

CP -3.734.645,73

2.484.617,05

2.695.473,62

5.180.090,67

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

3.431.121,38

13.718.472,60

12.076.246,11

842.806,18

6.310.290,48

7.153.096,66

-103.698,15

9.005.764,10

-4.923.149,45

CP -3.734.645,73

2.484.617,05

2.695.473,62

5.180.090,67
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